
Staffetta ad San Pir 2016

DATA: mercoledì 22 giugno 2016 -//-  Squadre partecipanti: 34

Ora della partenza: 21.06

Classifica squadre

Posizione Nome Squadra Pettorina Tempo totale

1 I pre della MoLo 13 00:47:05

2 I Vittoriani 32 00:50:19

3 Gli sdraiati 14 00:51:17

4 Faenza Triathlon Top 5 00:51:39

5 Podistica Lamone maschile 17 00:52:56

6 Pausa Pranzo 10 00:53:14

7 Faenza Triathlon - A 6 00:54:54

8 100 km Dream Team 28 00:55:41

9 San Patrizio A 20 00:57:45

10 A.S.D. Tosco Romagnola 26 00:57:54

11 Faenza Triathlon 1 7 00:58:46

12 A.S.D. Valdamone 1 11 00:58:53

13 Rosi crediamo in te 31 00:59:31

14 Le Vittoriane 2 00:59:33

15 Atletica 85 Young Boys 1 01:00:50

16 Golden Club Rimini 33 01:01:06

17 Podistica Lamone femminile 16 01:01:37

18 Donne di corsa 22 01:01:42

19 Sta-fetta 19 01:01:51

20 Atletico 85 Young 3 01:02:26

21 Le Linci "B" 24 01:02:31

22 Tema Sinergie 9 01:02:49

23 Six in the city 34 01:02:55

24 Gli Amici di Luca Roberto Daniele 18 01:03:46

25 Faenza Triathlon - P&L 8 01:04:07

26 ASD Valdamone 3 27 01:04:18

27 Le Linci "A" 23 01:05:42

28 100 km Real Team 29 01:07:21

29 Le Meteore 30 01:07:33

30 Oblò Running 4 01:08:50

31 ADS Valdamone 2 12 01:09:34

32 SanPatrizio B 21 01:15:06

33 Looov Team 25 01:15:47

34 Poditica Lamone femminile 1 15 01:19:10
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Classifica Generale

Posizione Nome Squadra Run Tempo

1 Magagnoli Rudy I pre della MoLo 4 07' 24" 281

2 Borghesi Gian Luca I pre della MoLo 3 07' 30" 093

3 De Nicolò Nicholas I pre della MoLo 5 07' 38" 359

4 Gaddoni Riccardo I Vittoriani 2 07' 52" 953

5 Biagiotti Manuel I pre della MoLo 1 07' 57" 343

6 Cavina Luca I Vittoriani 5 08' 04" 015

7 Gallass Fabio Podistica Lamone maschile6 08' 05" 812

8 Gentilini Daniele Gli sdraiati 5 08' 12" 968

9 Bernabei Andrea Six in the city 6 08' 14" 312

10 Montanari Fabio I pre della MoLo 2 08' 15" 234

11 Grandi Stefano I Vittoriani 1 08' 15" 359

12 Ceroni Giacomo A.S.D. Tosco Romagnola 1 08' 18" 703

13 Caanova Roberto Faenza Triathlon Top 4 08' 18" 718

14 Bacchilega  Alberto Gli sdraiati 1 08' 20" 421

15 Magagnoli Alex I pre della MoLo 6 08' 20" 531

16 Maio Emanuele Gli sdraiati 6 08' 23" 281

17 Montini Maurilio Faenza Triathlon Top 2 08' 27" 437

18 Forte Francesco Pausa Pranzo 1 08' 29" 828

19 Bricchi Lorenzo Faenza Triathlon Top 5 08' 30" 781

20 Bellini Enrico Podistica Lamone maschile1 08' 31" 390

21 Di Paola Ferdinando I Vittoriani 4 08' 31" 843

22 Turicchia Pierluigi Faenza Triathlon Top 6 08' 32" 031

23 Biagi Matteo I Vittoriani 3 08' 38" 187

24 Spallone  Matteo Gli sdraiati 4 08' 43" 593

25 Visani Carlo Gli sdraiati 3 08' 43" 640

26 Dall'Agata Alberto Faenza Triathlon - A 1 08' 44" 984

27 Babini Luca Pausa Pranzo 6 08' 45" 656

28 Cauzo Antonio Faenza Triathlon - A 2 08' 46" 421

29 Caroli Giovanni Faenza Triathlon Top 1 08' 48" 203

30 Laghi Mauro Pausa Pranzo 2 08' 49" 218

31 Piazza Marco 100 km Dream Team 1 08' 49" 406

32 Cusumano Dario Faenza Triathlon - A 3 08' 50" 546

33 Spada Luca Gli sdraiati 2 08' 53" 296

34 Cantoni Marco Pausa Pranzo 5 08' 53" 609

35 Cavallini Matteo A.S.D. Valdamone 1 1 08' 54" 109

36 Dall'Agata Manuel Podistica Lamone maschile5 08' 55" 000

37 Tinti Andrea I Vittoriani 6 08' 56" 703

38 Valenti Guido Podistica Lamone maschile2 08' 57" 062

39 Bettoli Alessandro 100 km Dream Team 2 08' 57" 203

40 Ambrogi Riccardo 100 km Dream Team 4 09' 00" 828

41 Ravaioli Matteo Faenza Triathlon Top 3 09' 01" 953
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42 Rusticali Andrea Pausa Pranzo 3 09' 01" 953

43 Naldi Matteo Tema Sinergie 1 09' 04" 250

44 Babini Roberto Faenza Triathlon - A 4 09' 04" 875

45 (F) Moroni Federica Golden Club Rimini 1 09' 06" 468

46 Altini Leonardo Podistica Lamone maschile3 09' 08" 062

47 Tarroni Maurizio San Patrizio A 2 09' 08" 671

48 Alberoni Franceco San Patrizio A 6 09' 09" 046

49 (F) Solaroli Catia Le Vittoriane 6 09' 11" 515

50 Baggione  Marco Rosi crediamo in te 2 09' 13" 296

51 Vitti Riccardo Sta-fetta 6 09' 13" 562

52 Zuffa Manuel Sta-fetta 1 09' 13" 953

53 Minguzzi Giorgio Sta-fetta 5 09' 13" 953

54 Bertaccini Cesare Pausa Pranzo 4 09' 14" 437

55 Zanfini Manuel Le Linci "B" 5 09' 15" 640

56 (F) Cubak Nadiya Le Vittoriane 1 09' 15" 703

57 Bettoli Alessandro A.S.D. Tosco Romagnola 5 09' 16" 656

58 Spada Luca Atletico 85 Young 6 09' 18" 578

59 Poggi Marco 100 km Dream Team 5 09' 18" 781

60 (F) Dottor Irene Le Vittoriane 5 09' 18" 953

61 Fabbri Davide Le Linci "A" 1 09' 19" 375

62 Barbieri Manuel Podistica Lamone maschile4 09' 19" 546

63 Cavina Giovanni Six in the city 1 09' 20" 265

64 Cornacchia Maurizio Oblò Running 6 09' 22" 640

65 Cauzio Antonio Faenza Triathlon 1 6 09' 22" 750

66 Tartaglioni Alberto Atletico 85 Young 5 09' 23" 593

67 Pepe Franceco San Patrizio A 4 09' 24" 218

68 Orlandi Samuele Atletica 85 Young Boys 4 09' 25" 406

69 Pecora Luigi Le Linci "B" 4 09' 25" 515

70 Fiorini Angelo Faenza Triathlon 1 5 09' 26" 859

71 Bernabei Matteo Le Linci "A" 6 09' 27" 093

72 Piazza Luca A.S.D. Tosco Romagnola 3 09' 27" 593

73 Valente Alessandro 100 km Dream Team 3 09' 28" 406

74 Cicognani Nicholas Faenza Triathlon - A 5 09' 31" 437

75 Casadio Eugenio Le Linci "B" 6 09' 32" 531

76 Leomeni Marco Rosi crediamo in te 3 09' 32" 593

77 Dardi Fabrizio Gli Amici di Luca Roberto Daniele1 09' 34" 015

78 Cerra Andrea Rosi crediamo in te 5 09' 35" 234

79 Grandi Maurizio San Patrizio A 3 09' 36" 140

80 Caroli Leonardo Atletica 85 Young Boys 6 09' 37" 046

81 Leonardi Lamberto A.S.D. Valdamone 1 2 09' 37" 375

82 Tornani Alessandro Tema Sinergie 3 09' 39" 796

83 Quarto Nicola A.S.D. Tosco Romagnola 6 09' 39" 828

84 (F) Grazi Lidia Golden Club Rimini 6 09' 40" 500

85 Carapia Davide Faenza Triathlon 1 3 09' 41" 656

86 (F) Pantieri Alesia Podistica Lamone femminile6 09' 41" 906

87 Ferniani Mirco ASD Valdamone 3 1 09' 43" 171



Staffetta ad San Pir 2016

88 Poli Eric Atletica 85 Young Boys 2 09' 43" 656

89 Ponti Mattia Le Linci "B" 2 09' 44" 781

90 (F) Bellini Elena Podistica Lamone femminile3 09' 45" 281

91 Piazza Luca 100 km Real Team 6 09' 46" 703

92 Mazzolini Fabio 100 km Real Team 5 09' 49" 375

93 Leporesi Andrea A.S.D. Valdamone 1 6 09' 50" 343

94 (F) Ghendi Paola Donne di corsa 1 09' 51" 812

95 Galeotti Riccardo A.S.D. Valdamone 1 4 09' 51" 984

96 (F) Neri Florinda Golden Club Rimini 5 09' 52" 234

97 Pagani Adriano San Patrizio A 1 09' 52" 906

98 (F) Marzocchi Chantal Podistica Lamone femminile4 09' 53" 500

99 Milani tefano Faenza Triathlon 1 1 09' 54" 531

100 Montevecchi Davide Faenza Triathlon - A 6 09' 56" 125

101 Conti Masimiliano Gli Amici di Luca Roberto Daniele6 09' 56" 312

102 (F) Lo Russo Michela Podistica Lamone femminile1 09' 56" 328

103 Fagnocchi Matteo Atletico 85 Young 4 09' 57" 515

104 Baccei Masimo Faenza Triathlon - P&L 3 09' 57" 890

105 (F) Nanu Elena Golden Club Rimini 4 10' 00" 312

106 Nonni Alex Sta-fetta 2 10' 01" 593

107 Fiorani Critian A.S.D. Valdamone 1 5 10' 01" 640

108 Lombardi Lamberto ASD Valdamone 3 6 10' 01" 906

109 Bignamini Jacopo Tema Sinergie 2 10' 03" 078

110 Turon Eduard Rosi crediamo in te 1 10' 03" 640

111 Meci Stefano Oblò Running 2 10' 04" 312

112 Poggiolini Enrico Faenza Triathlon 1 2 10' 04" 734

113 Mamelin  Pierre Rosi crediamo in te 4 10' 05" 015

114 Fiore Vito Antonio Faenza Triathlon - P&L 5 10' 07" 250

115 Valentini Stefano 100 km Dream Team 6 10' 07" 296

116 Laghi Stefano Oblò Running 4 10' 08" 578

117 Benericetti Andrea Le Meteore 5 10' 08" 750

118 (F) Del Vicario Lucia Looov Team 5 10' 09" 000

119 Linari Alex A.S.D. Tosco Romagnola 2 10' 11" 453

120 Benini Mauro Gli Amici di Luca Roberto Daniele5 10' 11" 921

121 Biondi Fabio ADS Valdamone 2 2 10' 12" 187

122 Assirelli Nicola ASD Valdamone 3 2 10' 12" 296

123 Zoli Matteo Atletica 85 Young Boys 5 10' 13" 328

124 Tampieri Davide ADS Valdamone 2 1 10' 13" 546

125 Pasello Nicoletta Donne di corsa 6 10' 13" 875

126 Montevecchi Marco Faenza Triathlon 1 4 10' 15" 625

127 (F) Fusconi Sara Donne di corsa 5 10' 15" 843

128 (F) Laghi Arianna Donne di corsa 4 10' 18" 093

129 Viola  Carlo Alberto 100 km Real Team 1 10' 23" 078

130 Nadiani Flavio Faenza Triathlon - P&L 1 10' 24" 250

131 (F) Pavani Barbara Donne di corsa 3 10' 24" 531

132 (F) Merendi Martina Le Vittoriane 2 10' 26" 000

133 Monti Luca Le Linci "B" 1 10' 26" 828
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134 Tarozzi Marco Atletica 85 Young Boys 1 10' 29" 250

135 Santoro Luca Le Meteore 4 10' 30" 125

136 Cota Marco Le Linci "A" 5 10' 30" 593

137 (F) Chis Diana Le Vittoriane 4 10' 31" 140

138 Bertaccini Daniele Tema Sinergie 4 10' 32" 968

139 Martelli Mauro San Patrizio A 5 10' 34" 968

140 Alberoni Raffaele SanPatrizio B 6 10' 36" 812

141 (F) Balan Olga A.S.D. Valdamone 1 3 10' 38" 250

142 (F) Quadalti Asia Donne di corsa 2 10' 38" 281

143 Avvediti Andrea Faenza Triathlon - P&L 2 10' 42" 796

144 Tampieri Andrea Le Linci "A" 4 10' 44" 687

145 (F) Peroni Roberta Gli Amici di Luca Roberto Daniele2 10' 48" 093

146 Spada Simon Luca 100 km Real Team 2 10' 49" 796

147 (F) Ambrosini Letizia Le Vittoriane 3 10' 50" 500

148 (F) Bandini Federica Podistica Lamone femminile5 10' 56" 562

149 Marchi Roberto ASD Valdamone 3 4 10' 57" 437

150 Vassura Fabrizio Tema Sinergie 6 10' 58" 171

151 Mariottino Ettore Atletico 85 Young 3 10' 58" 718

152 Grandi Stefano A.S.D. Tosco Romagnola 4 11' 00" 234

153 (F) Benzi Francesca Six in the city 5 11' 00" 546

154 Solaroli Giuseppe Gli Amici di Luca Roberto Daniele3 11' 00" 781

155 Mazzolani Roberto Six in the city 4 11' 01" 281

156 Rossi Matteo Rosi crediamo in te 6 11' 01" 859

157 (F) Fanelli ilvia Golden Club Rimini 3 11' 02" 187

158 Satalino Nicholas Le Linci "A" 2 11' 08" 375

159 (F) D'Angeli Giorgia Six in the city 2 11' 08" 578

160 Ottaviani Marino Looov Team 6 11' 09" 031

161 Scheda Sergio Le Meteore 3 11' 10" 484

162 Azzotti Giancarlo ASD Valdamone 3 3 11' 12" 703

163 (F) Tennasini Chiara Poditica Lamone femminile 16 11' 12" 765

164 Biondi Fabrizio Faenza Triathlon - P&L 6 11' 14" 765

165 (F) Bacchini Aurora Atletico 85 Young 1 11' 16" 593

166 Novelli Leonardo Atletica 85 Young Boys 3 11' 22" 250

167 (F) Vangelisti Ilaria Podistica Lamone femminile2 11' 24" 343

168 (F) Angelini Simona Golden Club Rimini 2 11' 24" 796

169 Ferroni Doriano SanPatrizio B 2 11' 27" 671

170 Nardi Romeo Le Meteore 6 11' 30" 343

171 (F) Amadori Francesca Atletico 85 Young 2 11' 31" 015

172 (F) Ghetti Sonia ADS Valdamone 2 4 11' 34" 625

173 (F) Martini Licia Poditica Lamone femminile 11 11' 35" 531

174 Venturini Loris SanPatrizio B 4 11' 36" 343

175 Betti Mauro Le Meteore 1 11' 36" 437

176 Gulminelli Paolo Faenza Triathlon - P&L 4 11' 40" 328

177 (F) Brandi Martina Looov Team 1 11' 40" 781

178 (F) D'Amico Giulia Sta-fetta 3 11' 55" 593

179 (F) Battaglia Stefania SanPatrizio B 1 11' 59" 890
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180 (F) Argnani Gloria Oblò Running 1 12' 05" 609

181 (F) Sarti Sara Six in the city 3 12' 10" 125

182 Melandri Denis ASD Valdamone 3 5 12' 11" 187

183 Mameli Gabriele Sta-fetta 4 12' 12" 906

184 (F) Rivola Milena ADS Valdamone 2 5 12' 13" 734

185 Baldassarri Luciano Gli Amici di Luca Roberto Daniele4 12' 15" 171

186 (F) Visani Ilaria Oblò Running 5 12' 20" 171

187 (F) Valli Angela ADS Valdamone 2 3 12' 20" 671

188 Valgimigli Alesandro Tema Sinergie 5 12' 31" 062

189 (F) Betti Marta Le Meteore 2 12' 37" 359

190 (F) Khitrova  Tatiana 100 km Real Team 4 12' 48" 109

191 (F) Buzzi Guendalina Poditica Lamone femminile 12 12' 54" 046

192 (F) Marchiani Daniela ADS Valdamone 2 6 12' 59" 906

193 (F) Semprini Francesca Looov Team 4 13' 01" 875

194 (F) Martelli Mara SanPatrizio B 3 13' 04" 156

195 (F) Bisulli Franca Looov Team 3 13' 17" 343

196 Gherardelli Daniele 100 km Real Team 3 13' 44" 625

197 (F) Montanari Beatrice Poditica Lamone femminile 13 13' 45" 718

198 (F) Gaudenzi Monica Poditica Lamone femminile 15 13' 46" 796

199 Cavalli Davide Le Linci "B" 3 14' 05" 937

200 (F) Palli Sonia Le Linci "A" 3 14' 32" 640

201 (F) Botti Romina Oblò Running 3 14' 49" 218

202 (F) Marino Giulia Poditica Lamone femminile 14 15' 55" 484

203 (F) Montevecchi Deborah SanPatrizio B 5 16' 21" 609

204 (F) Lorenzini Cinzia Looov Team 2 16' 29" 453
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Classifica Femminile

Pos.ne Nome Squadra Run Tempo

1 Moroni Federica Golden Club Rimini 1 09' 06" 468

2 Solaroli Catia Le Vittoriane 6 09' 11" 515

3 Cubak Nadiya Le Vittoriane 1 09' 15" 703

4 Dottor Irene Le Vittoriane 5 09' 18" 953

5 Grazi Lidia Golden Club Rimini 6 09' 40" 500

6 Pantieri Alesia Podistica Lamone femminile6 09' 41" 906

7 Bellini Elena Podistica Lamone femminile3 09' 45" 281

8 Ghendi Paola Donne di corsa 1 09' 51" 812

9 Neri Florinda Golden Club Rimini 5 09' 52" 234

10 Marzocchi Chantal Podistica Lamone femminile4 09' 53" 500

11 Lo Russo Michela Podistica Lamone femminile1 09' 56" 328

12 Nanu Elena Golden Club Rimini 4 10' 00" 312

13 Del Vicario Lucia Looov Team 5 10' 09" 000

14 Fusconi Sara Donne di corsa 5 10' 15" 843

15 Laghi Arianna Donne di corsa 4 10' 18" 093

16 Pavani Barbara Donne di corsa 3 10' 24" 531

17 Merendi Martina Le Vittoriane 2 10' 26" 000

18 Chis Diana Le Vittoriane 4 10' 31" 140

19 Balan Olga A.S.D. Valdamone 1 3 10' 38" 250

20 Quadalti Asia Donne di corsa 2 10' 38" 281

21 Peroni Roberta Gli Amici di Luca Roberto Daniele2 10' 48" 093

22 Ambrosini Letizia Le Vittoriane 3 10' 50" 500

23 Bandini Federica Podistica Lamone femminile5 10' 56" 562

24 Benzi Francesca Six in the city 5 11' 00" 546

25 Fanelli ilvia Golden Club Rimini 3 11' 02" 187

26 D'Angeli Giorgia Six in the city 2 11' 08" 578

27 Tennasini Chiara Poditica Lamone femminile 16 11' 12" 765

28 Bacchini Aurora Atletico 85 Young 1 11' 16" 593

29 Vangelisti Ilaria Podistica Lamone femminile2 11' 24" 343

30 Angelini Simona Golden Club Rimini 2 11' 24" 796

31 Amadori Francesca Atletico 85 Young 2 11' 31" 015

32 Ghetti Sonia ADS Valdamone 2 4 11' 34" 625

33 Martini Licia Poditica Lamone femminile 11 11' 35" 531

34 Brandi Martina Looov Team 1 11' 40" 781

35 D'Amico Giulia Sta-fetta 3 11' 55" 593

36 Battaglia Stefania SanPatrizio B 1 11' 59" 890

37 Argnani Gloria Oblò Running 1 12' 05" 609

38 Sarti Sara Six in the city 3 12' 10" 125

39 Rivola Milena ADS Valdamone 2 5 12' 13" 734

40 Visani Ilaria Oblò Running 5 12' 20" 171

41 Valli Angela ADS Valdamone 2 3 12' 20" 671

42 Betti Marta Le Meteore 2 12' 37" 359
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43 Khitrova  Tatiana 100 km Real Team 4 12' 48" 109

44 Buzzi Guendalina Poditica Lamone femminile 12 12' 54" 046

45 Marchiani Daniela ADS Valdamone 2 6 12' 59" 906

46 Semprini Francesca Looov Team 4 13' 01" 875

47 Martelli Mara SanPatrizio B 3 13' 04" 156

48 Bisulli Franca Looov Team 3 13' 17" 343

49 Montanari Beatrice Poditica Lamone femminile 13 13' 45" 718

50 Gaudenzi Monica Poditica Lamone femminile 15 13' 46" 796

51 Palli Sonia Le Linci "A" 3 14' 32" 640

52 Botti Romina Oblò Running 3 14' 49" 218

53 Marino Giulia Poditica Lamone femminile 14 15' 55" 484

54 Montevecchi Deborah SanPatrizio B 5 16' 21" 609

55 Lorenzini Cinzia Looov Team 2 16' 29" 453
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Squadra: I pre della MoLo ( 13 )Tempo: 00:47:05

Staffettisti Run Tempo totale

Biagiotti Manuel 1 07' 57" 343

Montanari Fabio 2 08' 15" 234

Borghesi Gian Luca 3 07' 30" 093

Magagnoli Rudy 4 07' 24" 281

De Nicolò Nicholas 5 07' 38" 359

Magagnoli Alex 6 08' 20" 531
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Squadra: I Vittoriani ( 32 )Tempo: 00:50:19

Staffettisti Run Tempo totale

Grandi Stefano 1 08' 15" 359

Gaddoni Riccardo 2 07' 52" 953

Biagi Matteo 3 08' 38" 187

Di Paola Ferdinando 4 08' 31" 843

Cavina Luca 5 08' 04" 015

Tinti Andrea 6 08' 56" 703
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Squadra: Gli sdraiati ( 14 )Tempo: 00:51:17

Staffettisti Run Tempo totale

Bacchilega  Alberto 1 08' 20" 421

Spada Luca 2 08' 53" 296

Visani Carlo 3 08' 43" 640

Spallone  Matteo 4 08' 43" 593

Gentilini Daniele 5 08' 12" 968

Maio Emanuele 6 08' 23" 281
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Squadra: Faenza Triathlon Top ( 5 )Tempo: 00:51:39

Staffettisti Run Tempo totale

Caroli Giovanni 1 08' 48" 203

Montini Maurilio 2 08' 27" 437

Ravaioli Matteo 3 09' 01" 953

Caanova Roberto 4 08' 18" 718

Bricchi Lorenzo 5 08' 30" 781

Turicchia Pierluigi 6 08' 32" 031
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Squadra: Podistica Lamone maschile ( 17 )Tempo: 00:52:56

Staffettisti Run Tempo totale

Bellini Enrico 1 08' 31" 390

Valenti Guido 2 08' 57" 062

Altini Leonardo 3 09' 08" 062

Barbieri Manuel 4 09' 19" 546

Dall'Agata Manuel 5 08' 55" 000

Gallass Fabio 6 08' 05" 812
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Squadra: Pausa Pranzo ( 10 )Tempo: 00:53:14

Staffettisti Run Tempo totale

Forte Francesco 1 08' 29" 828

Laghi Mauro 2 08' 49" 218

Rusticali Andrea 3 09' 01" 953

Bertaccini Cesare 4 09' 14" 437

Cantoni Marco 5 08' 53" 609

Babini Luca 6 08' 45" 656
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Squadra: Faenza Triathlon - A ( 6 )Tempo: 00:54:54

Staffettisti Run Tempo totale

Dall'Agata Alberto 1 08' 44" 984

Cauzo Antonio 2 08' 46" 421

Cusumano Dario 3 08' 50" 546

Babini Roberto 4 09' 04" 875

Cicognani Nicholas 5 09' 31" 437

Montevecchi Davide 6 09' 56" 125
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Squadra: 100 km Dream Team ( 28 )Tempo: 00:55:41

Staffettisti Run Tempo totale

Piazza Marco 1 08' 49" 406

Bettoli Alessandro 2 08' 57" 203

Valente Alessandro 3 09' 28" 406

Ambrogi Riccardo 4 09' 00" 828

Poggi Marco 5 09' 18" 781

Valentini Stefano 6 10' 07" 296
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Squadra: San Patrizio A ( 20 )Tempo: 00:57:45

Staffettisti Run Tempo totale

Pagani Adriano 1 09' 52" 906

Tarroni Maurizio 2 09' 08" 671

Grandi Maurizio 3 09' 36" 140

Pepe Franceco 4 09' 24" 218

Martelli Mauro 5 10' 34" 968

Alberoni Franceco 6 09' 09" 046
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Squadra: A.S.D. Tosco Romagnola ( 26 )Tempo: 00:57:54

Staffettisti Run Tempo totale

Ceroni Giacomo 1 08' 18" 703

Linari Alex 2 10' 11" 453

Piazza Luca 3 09' 27" 593

Grandi Stefano 4 11' 00" 234

Bettoli Alessandro 5 09' 16" 656

Quarto Nicola 6 09' 39" 828
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Squadra: Faenza Triathlon 1 ( 7 )Tempo: 00:58:46

Staffettisti Run Tempo totale

Milani tefano 1 09' 54" 531

Poggiolini Enrico 2 10' 04" 734

Carapia Davide 3 09' 41" 656

Montevecchi Marco 4 10' 15" 625

Fiorini Angelo 5 09' 26" 859

Cauzio Antonio 6 09' 22" 750
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Squadra: A.S.D. Valdamone 1 ( 11 )Tempo: 00:58:53

Staffettisti Run Tempo totale

Cavallini Matteo 1 08' 54" 109

Leonardi Lamberto 2 09' 37" 375

Balan Olga 3 10' 38" 250

Galeotti Riccardo 4 09' 51" 984

Fiorani Critian 5 10' 01" 640

Leporesi Andrea 6 09' 50" 343
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Squadra: Rosi crediamo in te ( 31 )Tempo: 00:59:31

Staffettisti Run Tempo totale

Turon Eduard 1 10' 03" 640

Baggione  Marco 2 09' 13" 296

Leomeni Marco 3 09' 32" 593

Mamelin  Pierre 4 10' 05" 015

Cerra Andrea 5 09' 35" 234

Rossi Matteo 6 11' 01" 859
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Squadra: Le Vittoriane ( 2 )Tempo: 00:59:33

Staffettisti Run Tempo totale

Cubak Nadiya 1 09' 15" 703

Merendi Martina 2 10' 26" 000

Ambrosini Letizia 3 10' 50" 500

Chis Diana 4 10' 31" 140

Dottor Irene 5 09' 18" 953

Solaroli Catia 6 09' 11" 515
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Squadra: Atletica 85 Young Boys ( 1 )Tempo: 01:00:50

Staffettisti Run Tempo totale

Tarozzi Marco 1 10' 29" 250

Poli Eric 2 09' 43" 656

Novelli Leonardo 3 11' 22" 250

Orlandi Samuele 4 09' 25" 406

Zoli Matteo 5 10' 13" 328

Caroli Leonardo 6 09' 37" 046
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Squadra: Golden Club Rimini ( 33 )Tempo: 01:01:06

Staffettisti Run Tempo totale

Moroni Federica 1 09' 06" 468

Angelini Simona 2 11' 24" 796

Fanelli ilvia 3 11' 02" 187

Nanu Elena 4 10' 00" 312

Neri Florinda 5 09' 52" 234

Grazi Lidia 6 09' 40" 500
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Squadra: Podistica Lamone femminile ( 16 )Tempo: 01:01:37

Staffettisti Run Tempo totale

Lo Russo Michela 1 09' 56" 328

Vangelisti Ilaria 2 11' 24" 343

Bellini Elena 3 09' 45" 281

Marzocchi Chantal 4 09' 53" 500

Bandini Federica 5 10' 56" 562

Pantieri Alesia 6 09' 41" 906



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Donne di corsa ( 22 )Tempo: 01:01:42

Staffettisti Run Tempo totale

Ghendi Paola 1 09' 51" 812

Quadalti Asia 2 10' 38" 281

Pavani Barbara 3 10' 24" 531

Laghi Arianna 4 10' 18" 093

Fusconi Sara 5 10' 15" 843

Pasello Nicoletta 6 10' 13" 875



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Sta-fetta ( 19 )Tempo: 01:01:51

Staffettisti Run Tempo totale

Zuffa Manuel 1 09' 13" 953

Nonni Alex 2 10' 01" 593

D'Amico Giulia 3 11' 55" 593

Mameli Gabriele 4 12' 12" 906

Minguzzi Giorgio 5 09' 13" 953

Vitti Riccardo 6 09' 13" 562



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Atletico 85 Young ( 3 )Tempo: 01:02:26

Staffettisti Run Tempo totale

Bacchini Aurora 1 11' 16" 593

Amadori Francesca 2 11' 31" 015

Mariottino Ettore 3 10' 58" 718

Fagnocchi Matteo 4 09' 57" 515

Tartaglioni Alberto 5 09' 23" 593

Spada Luca 6 09' 18" 578



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Le Linci "B" ( 24 )Tempo: 01:02:31

Staffettisti Run Tempo totale

Monti Luca 1 10' 26" 828

Ponti Mattia 2 09' 44" 781

Cavalli Davide 3 14' 05" 937

Pecora Luigi 4 09' 25" 515

Zanfini Manuel 5 09' 15" 640

Casadio Eugenio 6 09' 32" 531



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Tema Sinergie ( 9 )Tempo: 01:02:49

Staffettisti Run Tempo totale

Naldi Matteo 1 09' 04" 250

Bignamini Jacopo 2 10' 03" 078

Tornani Alessandro 3 09' 39" 796

Bertaccini Daniele 4 10' 32" 968

Valgimigli Alesandro 5 12' 31" 062

Vassura Fabrizio 6 10' 58" 171



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Six in the city ( 34 )Tempo: 01:02:55

Staffettisti Run Tempo totale

Cavina Giovanni 1 09' 20" 265

D'Angeli Giorgia 2 11' 08" 578

Sarti Sara 3 12' 10" 125

Mazzolani Roberto 4 11' 01" 281

Benzi Francesca 5 11' 00" 546

Bernabei Andrea 6 08' 14" 312



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Gli Amici di Luca Roberto Daniele ( 18 )Tempo: 01:03:46

Staffettisti Run Tempo totale

Dardi Fabrizio 1 09' 34" 015

Peroni Roberta 2 10' 48" 093

Solaroli Giuseppe 3 11' 00" 781

Baldassarri Luciano 4 12' 15" 171

Benini Mauro 5 10' 11" 921

Conti Masimiliano 6 09' 56" 312



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Faenza Triathlon - P&L ( 8 )Tempo: 01:04:07

Staffettisti Run Tempo totale

Nadiani Flavio 1 10' 24" 250

Avvediti Andrea 2 10' 42" 796

Baccei Masimo 3 09' 57" 890

Gulminelli Paolo 4 11' 40" 328

Fiore Vito Antonio 5 10' 07" 250

Biondi Fabrizio 6 11' 14" 765



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: ASD Valdamone 3 ( 27 )Tempo: 01:04:18

Staffettisti Run Tempo totale

Ferniani Mirco 1 09' 43" 171

Assirelli Nicola 2 10' 12" 296

Azzotti Giancarlo 3 11' 12" 703

Marchi Roberto 4 10' 57" 437

Melandri Denis 5 12' 11" 187

Lombardi Lamberto 6 10' 01" 906



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Le Linci "A" ( 23 )Tempo: 01:05:42

Staffettisti Run Tempo totale

Fabbri Davide 1 09' 19" 375

Satalino Nicholas 2 11' 08" 375

Palli Sonia 3 14' 32" 640

Tampieri Andrea 4 10' 44" 687

Cota Marco 5 10' 30" 593

Bernabei Matteo 6 09' 27" 093



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: 100 km Real Team ( 29 )Tempo: 01:07:21

Staffettisti Run Tempo totale

Viola  Carlo Alberto 1 10' 23" 078

Spada Simon Luca 2 10' 49" 796

Gherardelli Daniele 3 13' 44" 625

Khitrova  Tatiana 4 12' 48" 109

Mazzolini Fabio 5 09' 49" 375

Piazza Luca 6 09' 46" 703



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Le Meteore ( 30 )Tempo: 01:07:33

Staffettisti Run Tempo totale

Betti Mauro 1 11' 36" 437

Betti Marta 2 12' 37" 359

Scheda Sergio 3 11' 10" 484

Santoro Luca 4 10' 30" 125

Benericetti Andrea 5 10' 08" 750

Nardi Romeo 6 11' 30" 343



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Oblò Running ( 4 )Tempo: 01:08:50

Staffettisti Run Tempo totale

Argnani Gloria 1 12' 05" 609

Meci Stefano 2 10' 04" 312

Botti Romina 3 14' 49" 218

Laghi Stefano 4 10' 08" 578

Visani Ilaria 5 12' 20" 171

Cornacchia Maurizio 6 09' 22" 640



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: ADS Valdamone 2 ( 12 )Tempo: 01:09:34

Staffettisti Run Tempo totale

Tampieri Davide 1 10' 13" 546

Biondi Fabio 2 10' 12" 187

Valli Angela 3 12' 20" 671

Ghetti Sonia 4 11' 34" 625

Rivola Milena 5 12' 13" 734

Marchiani Daniela 6 12' 59" 906



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: SanPatrizio B ( 21 )Tempo: 01:15:06

Staffettisti Run Tempo totale

Battaglia Stefania 1 11' 59" 890

Ferroni Doriano 2 11' 27" 671

Martelli Mara 3 13' 04" 156

Venturini Loris 4 11' 36" 343

Montevecchi Deborah 5 16' 21" 609

Alberoni Raffaele 6 10' 36" 812



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Looov Team ( 25 )Tempo: 01:15:47

Staffettisti Run Tempo totale

Brandi Martina 1 11' 40" 781

Lorenzini Cinzia 2 16' 29" 453

Bisulli Franca 3 13' 17" 343

Semprini Francesca 4 13' 01" 875

Del Vicario Lucia 5 10' 09" 000

Ottaviani Marino 6 11' 09" 031



Staffetta ad San Pir 2016

Squadra: Poditica Lamone femminile 1 ( 15 )Tempo: 01:19:10

Staffettisti Run Tempo totale

Martini Licia 1 11' 35" 531

Buzzi Guendalina 2 12' 54" 046

Montanari Beatrice 3 13' 45" 718

Marino Giulia 4 15' 55" 484

Gaudenzi Monica 5 13' 46" 796

Tennasini Chiara 6 11' 12" 765


